



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 02. Maj, 2016
Deltagere: Hans R. Petersen (HRP), formand
Ole Espensen (OE), næstformand
Johnny Iversen (JI), kasserer
Henrik Kam Kristensen (HKK), fartøjsinspektør
Yves Kristensen (YK), aktivitetsleder
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud:

Agenda:

1. Havnefoged anliggender
2. Sidste referat, Opfølgning og godkendelse
3. ANF
4. ALH
5. Økonomi
6. Bordet rundt
7. Næste møde – evt. afbud

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender -Kode til "børnegruppe" – nye koder fremsendes pr mail hver anden mandag i lige uger til tilmeldte brugere – misbruges koden stoppes det igen, som aftalt på generalforsamlingen. -Algefjerner på broerne sættes i gang samt bekæmpelse af ukrudt. Montering af nye vandslanger påbegyndes, vil blive udført når havnefogeden har ledig tid, forventer at arbejdet er tilendebragt i udgangen af Maj måned. Fortøjnings bøjler på Y-bomme bro 7 tjekkes. Der monteres træ lister ved nødstiger på pladser hvor gæster ligger langs skibs	Administrator Havnefoged	

2	<p>Sidste mødereferat</p> <p>Referatet godkendt og underskrevet</p>		
3	<p>ANF anliggender</p> <p>-næste møde er i maj – Formand Hans Petersen deltager for VB. HRP pointerede sidste gang at deres hjemmeside skal opdateres og referaterne ligges derpå.</p> <p>Bro 4 i SKH – der vil blive lavet sikkerhedsmæssige reparationer i år – ny bro er på budget til næste år, 2017. HRP vil bede ANF om at gennemgå bro for at markere, hvad de mener ellers skal udskiftes.</p>	<p>HRP</p> <p>PJ</p> <p>HRP</p>	
4	<p>ALH anliggender</p> <p>Samarbejdsaftalen er godkendt af bestyrelsen</p> <p>Der er kommet tilbud vedr. service mv på spil og mastekran. Vi har igangsat begge dele. Kæde rød/hvid kæde til afskærmning når spillet kører forefindes.</p> <p>Der bliver opsat el og vand ved Sydkajen i SKH– til gæstesejlere om medlemmer.</p>	<p>Alle</p> <p>Ole</p>	
5	<p>Økonomi</p> <p>Der er kommet betalinger ind vedr. bådpladser – der er nogle få der skylder for plads eller kontingent – der holdes øje med dem.</p> <p>Der er stort set udsolgt af vandpladser, er der medlemmer der ikke får deres båd i vandet i år, skal vi bede dem rette henvendelse til havnefogeden eller fartøjsinspektør.</p>	<p>Jl</p>	
6	<p>Bordet rundt</p> <p>OE: Vores olietrailer må benyttes hvis man har taget et kursus i transport med farligt gods. Der prøves at iværksætte et kursus i klubhuset (3-4 timer) som man kan tilmelde sig – der kommer yderligere ud om dette når haves. Desuden skal der på Olietrailereren være en ildslukker og skilt.</p> <p>YK: Møde for nye medlemmer løber af staben Onsdag d. 11. maj 2016 kl. 19.00. Der er aftalt priser for plads og rengøring vedr. familieturen til Egense.</p> <p>HKK: Der arbejdes på at få den sunkne båd på bro 4 hævet, skal være fjernet inden den 8 maj, sker dette ikke fjernes båden for</p>	<p>OE</p> <p>YKR</p> <p>YKR</p> <p>HKK</p>	

	ejers regning.	HKK	
	<p>Generel information:</p> <p>OBS: Ralvej skal være ryddet i perioden 17.04 til ca.01.10.2016. Vi har fået et område til opstilling af stativer mv. der skal væk fra Ralvej. Der bliver lavet 2 midlertidige el-udtag og 2 vandhaner på området. Det bliver for enden af pladsen. Det er lige på trapperne.</p> <p>Højtryksrensere – depositum for lån fastlagt til kr. 500. Den bliver stillet i et af skabene i Christianshåb – man får udleveret nøgle til skabet af Per – og afleverer nøglen igen når man er færdig. Depositum for lån desværre en nødvendighed, grundet tyveri.</p>		
7	<p>Næste møde 06. juni 2016 kl. 17:30 i klubhuset</p> <p>Vi mødes i Sekskanten først kl. 17.30 *****</p> <p>HUSK – de nærmeste arrangementer:</p> <p>11. maj – Intro for nye medlemmer</p> <p>04-05. Juni – Familietur til Egense</p>		